

تاریخ انتشار: 1390/06/22 - 20:05

(2036043)

کد خبر: 30563075

قاتل چهارنفر عضو يك خانواده در برازجان بوشهر اعدام شد

بوشهر- قاتلي که چهار عضو يك خانواده را در شهر برازجان مرکز شهرستان دشتستان استان بوشهر به قتل رسانده بود، روز سه شنبه در شهر برازجان درملاء عام به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش ایرنا، این قاتل به نام مصطفي مشفقیان چهار نفر از اعضاي يك خانواده به نام هاي صالح، سعید وعلیرضا غانم و منیژه سیاری را در دي ماه 89 با سلاح گرم، به قتل رسانده بود.

دادگاه کیفری استان بوشهر، پس از رسیدگی پرونده این قاتل او را به چهار بار قصاص در ملاء عام در مرکز شهر برازجان محکوم کرد و این حکم پس از تایید دیوان عالی کشور و استیذان از رییس قوه قضاییه به مرحله اجرا درآمد. رییس دادگستری استان بوشهر در مراسم به دار آرختن این قاتل در جمع مردم شهر براجان گفت: قاتل پس از اینکه از دختر مورد علاقه اش پاسخ منفی دریافت می کند چهار نفر از اعضاي خانواده دختر را به قتل می رساند.

حیدر بحرانی افزود: در ظرف زمانی کمتر از سه ماه مراحل پرونده طی شده است که امروز اجرا می شود.

وی اضافه کرد: امیدواریم که بتوانیم با برنامه ریزی وسیعی که داریم این گونه افراد به اشد مجازات اعمال مجرمانه خود برسند.

بحرانی اجرای حکم در ملاعام را درس عبرتی برای افرادی که قصد انجام چنین اعمالی را دارند دانست و افزود: امید است که این موضوع درس عبرتی برای افرادی که گرایش به اعمال مجرمانه در سراسر استان بوشهر دارند، باشد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر نیز در این زمینه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این فرد سال گذشته چهار نفر عضو خانواده دختر مورد علاقه اش را به بهانه جواب رد درخواستگاری از این دختر به قتل رسانده بود.

سردار رضا محمدی یگانه افزود: پلیس با انجام کارهای اطلاعاتی افزون بر قاتل، فرد دیگری که در قتل مشارکت داشت و افرادی که در فرار، جابجایی و پشتیبانی با وی همکاری داشتند را دستگیر کرد.

وی با اشاره به اینکه اسلحه قاتل نیز کشف شده است گفت: با تمهیدات انجام شده و رضایت خانواده مقتول، حکم قانونی قاتل در جلوی کاروانسرای شهر برازجان بدون هیچ گونه مشکلی اجرا شد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر اضافه کرد: کسانی که با قانون شکنی امنیت عمومی را به مخاطره می اندازند، بدانند که به چنین سرنوشتی دچار خواهند شد.

یگانه افزود: برخورد قاطع با سلب کنندگان آسایش مردم از اهداف پلیس استان بوشهر است . ك/3

679/